[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                №
	  112

	от
	12.11.2014г.

	«Об утверждении муниципальной программы "Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, энергосбережение и повышение энергетической эффективности в жилом фонде на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в 2015 - 2017 годах "

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  областным законом от 29 ноября 2013 года N 82-оз "Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области", руководствуясь Постановлением местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение от 13.10.2014г № 95 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО Русско-Высоцкое сельское поселение»,  местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу "Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, энергосбережение и повышение энергетической эффективности в жилом фонде на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в 2015 - 2017 годах "

2.  Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение www.russko-vys.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	Л.И.Волкова